
DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

02/01/2024 2024010200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010200001  5.880,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200002 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024010200002  400,00 087.944.054-68 JANETE CORREIA DE MORAIS 3390.92.36.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200003 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024010200003  1.500,00 494.509.564-72 BENEDITO ARTUR DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200004 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024010200004  1.300,00 036.207.594-80 VANESSA PATRÍCIA TENÓRIO DA SILVA LINS 3390.92.36.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200005 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024010200005  2.000,00 550.631.874-04 MARIA CLEIDE CORREIA DE MORAIS AURELIANO 3390.92.36.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
02/01/2024 2024010200006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010200006  10,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300001 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300001  177,15 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300002 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024010300002  6.422,80 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300003 4490.52.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024010300003  1.000,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 4490.52.39.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300004 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300004  11.715,90 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300005 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300005  1.469,17 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300006  221,43 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300007 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300007  3.000,00 009.998.954-94 JOSE RONALDO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300008 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300008  1.000,00 309.385.114-91 ANTONIO CESAR DA SILVA COSTA 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/01/2024 2024010300009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010300009  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010400002  53.949,90 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/01/2024 2024010400003 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010400003  4.096,66 04.196.645/0001-00 IMPRENSA NACIONAL 3390.92.39.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010500002  1.587,04 32.132.095/0001-93 FOUR TECH SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO E INFORMÁTICA LTDA 3390.30.17.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500003 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010500003  1.411,20 32.132.095/0001-93 FOUR TECH SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO E INFORMÁTICA LTDA 3390.30.17.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500004 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010500004  1.591,52 32.132.095/0001-93 FOUR TECH SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO E INFORMÁTICA LTDA 3390.30.17.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
05/01/2024 2024010500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010500005  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800001 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010800001  1.300,00 700.803.804-68 JOSE ARNALDO GOMES DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010800002  55.200,00 69.990.356/0001-16 LAÇA BURGUER COMERCIO LTDA ME 3390.39.41.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800003 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010800003  700,00 485.779.284-20 MARIA JOSE DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024010800004  57.274,56 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800005 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024010800005  38.180,40 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024010800006  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800007 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024010800007  492,24 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800008 4490.51.00.00.00.0000 02.0008.17.512.0007.1002 2024010800008  231.329,08 34.348.652/0001-33 METRA CONSTRUÇÕES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 04 – TOMADA DE PREÇO 3 – ORDINÁRIO
08/01/2024 2024010800009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010800009  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900001 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024010900001  32.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900002 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024010900002  8.947,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
09/01/2024 2024010900003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024010900003  25,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000001 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024011000001  11.808,40 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000002  84,23 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000003  1,65 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000004 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000004  35.145,38 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.92.33.00.00.0000 07 – PREGÃO PRESENCIAL 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000005  24,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000006  43,77 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000007 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000007  17.954,56 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000008  5.745,46 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000009  1.460,00 00.703.157/0001-83 CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 3390.39.99.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000010 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000010  700,00 055.598.374-90 MARIA SALETE SILVA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000011 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000011  2.000,00 730.852.604-63 MARIA DE LOURDES DE MELO ARAUJO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000012 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000012  1.000,00 127.093.294-25 FLAVIO SILVA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000013 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000013  1.000,00 088.707.924-55 REGIVALDO SILVA DOS SANTOS 3390.92.14.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000014 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000014  1.000,00 127.093.024-97 FABIO SILVA DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000015  26,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011000016  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/01/2024 2024011000017 4690.71.00.00.00.0000 03.0005.28.843.0000.2009 2024011000017  848,44 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4690.71.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100001  55.212,63 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
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DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

11/01/2024 2024011100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100002  33,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100003  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100004 3190.91.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100004  20.000,00 92.872.100/0001-26 GBOEX - GREMIO BENEFICIENTE 3190.91.99.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100005 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100005  5.120,00 19.484.946/0001-07 GENILSON BRANDÃO FERREIRA 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100006  1.285,63 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100007  1.000,00 091.125.184-76 JOÃO PAULO DOS SANTOS NASCIMENTO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/01/2024 2024011100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011100008  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200001 4490.52.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200001  4.495,61 30.195.733/0001-90 GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 4490.52.33.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200002 4490.52.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200002  64.784,00 48.378.321/0001-50 LDC TECNOLOGIA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200003 4490.52.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200003  34.604,36 32.286.542/0001-69 SECOND SOLUCAO EM TECNOLOGIA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200004 4490.52.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 202401120004   134.064,00 09.298.794/0001-96 POWER TEC TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 4490.52.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200005  501,39 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200006 3390.40.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200006  18.000,00 29.504.270/0001-11 SL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI 3390.40.14.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200007  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200008 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024011200008  99,64 12.156.592/0001-14 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE 

ALAGOAS CREA-AL
3390.39.25.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

12/01/2024 2024011200009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200009  1.500,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/01/2024 2024011200010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011200010  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500001  11.647,60 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500002  16.643,00 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500003 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500003  14.261,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500004 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500004  7.467,50 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500005  36,50 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500006  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
15/01/2024 2024011500007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011500007  500,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600001 4490.51.00.00.00.0000 02.0008.17.512.0007.1002 2024011600001  225.093,76 34.348.652/0001-33 METRA CONSTRUÇÕES LTDA 4490.51.91.00.00.0000 04 – TOMADA DE PREÇO 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600002 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011600002  3.000,00 040.661.314-17 JOSE ARNILDO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600003 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011600003  3.000,00 091.647.894-70 MARCIA RAFAELA BARROS DE VASCONCELOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/01/2024 2024011600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011600004  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700001  72,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700002  1.412,00 086.026.774-13 LUCENILDO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700003  1.500,00 093.531.344-39 DALMONICKY MOTA PACHECO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700004  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700005 3390.40.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700005  27,99 01.109.184/0004-38 UNIVERSO ONLINE S/A 3390.40.06.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/01/2024 2024011700006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011700006  500,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011800001  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024011800002  99,64 12.156.592/0001-14 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE 

ALAGOAS CREA-AL
3390.39.25.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

18/01/2024 2024011800003 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024011800003  7.307,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/01/2024 2024011800004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011800004  3.500,00 042.792.364-61 MICHELLYNE MIRELLE PORTELA DA ROCHA FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900001  60.393,11 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900002  20,47 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900003  505,25 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900004 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900004  29,42 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900005 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024011900005  150.603,52 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900006  5.986,58 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900007  1.915,71 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900010  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900011 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900011  1.320,00 091.125.174-02 MARCIEL OLIVEIRA DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/01/2024 2024011900012 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024011900012  500,00 034.917.834-88 GINALDO DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012200001  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200002 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012200002  1.000,00 042.689.334-41 MARCIA CRISTINA DA SILVA 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/01/2024 2024012200003 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012200003  500,00 550.628.574-49 CICIERO ALVES DOS SANTOS 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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22/01/2024 2024012200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012200004  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012300001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE LTDA - ME 3390.39.05.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024012300002  160.000,00 36.623.504/0001-05 OK PRODUCOES E REPRESENTACOES ARTISTICAS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
23/01/2024 2024012300003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012300003  1.000,00 067.322.044-32 RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA SOARES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
24/01/2024 2024012400001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012400001  280,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500001 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500001  4.438,77 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500002 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500002  33,65 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500003 3390.92.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024012500003  272,64 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500004 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500004  33,65 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500005 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500005  112,20 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500006 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012500006  705,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500007 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012500007  112,20 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500008 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500008  2.455,01 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500009 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012500009  659,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500010 3390.92.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012500010  539,67 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500011 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500011  442,09 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500012  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500013  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500014  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
25/01/2024 2024012500015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012500015  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012600001  54.005,10 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
26/01/2024 2024012600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012600002  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900001 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900001  148.071,23 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900002 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900002  176.685,15 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900003 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900003  147.703,84 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900004 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024012900004  12.691,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900005 3390.08.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900005  868,56 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900006 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900006  7.318,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900007 3390.08.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900007  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900008 3190.11.00.00.00.0000 02.0006.04.122.0002.2006 2024012900008  3.160,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900009 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900009  26.974,95 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900010 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900010  19.337,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900011 3190.11.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024012900011  9.950,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900012 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012900012  107.927,96 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900013 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900013  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900014 3390.08.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012900014  186,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900015 3190.11.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024012900015  21.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900016 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024012900016  7.403,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900017 3190.11.00.00.00.0000 02.0009.18.541.0006.2011 2024012900017  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900018 3390.08.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024012900018  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900019 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012900019  9.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900020 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024012900020  5.580,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900021 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900021  7.694,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900022 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900022  6.231,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900023 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900023  7.321,61 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900024 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900024  15.037,17 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900025 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024012900025  33.140,40 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900026 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900026  113.076,86 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900027 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900027  248,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900028 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024012900028  172.110,37 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900029 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024012900029  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
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29/01/2024 2024012900030 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900030  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900031 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900031  93.487,13 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

29/01/2024 2024012900032 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900032  13.018,42 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900033 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900033  23.307,68 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

29/01/2024 2024012900034 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900034  7.514,46 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900035 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900035  49.027,74 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO

29/01/2024 2024012900036 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900036  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900037 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900037  693.879,68 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

29/01/2024 2024012900038 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024012900038  401.825,80 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900039 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024012900039  145.972,32 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

29/01/2024 2024012900040 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024012900040  214.531,08 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900041 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024012900041  15.516,00 19.889.258/0001-19 AUDINETE SILVA DO NASCIMENTO - ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900042 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024012900042  44,72 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/01/2024 2024012900043 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024012900043  43,85 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000001  48,07 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000002  0,10 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000003  60,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000004 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000004  5.387,70 20.166.545/0001-80 SUIÇA DISTRIBUIDORA 3390.30.22.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000005  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000006  125,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000007  38,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000010 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000010  16.790,73 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000011  5.373,04 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000012 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000012  9.641,60 46.002.082/0001-04 AVANCO DISTRIBUIDORA LTDA 3390.30.16.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000013  1.050,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000014  106,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000015  25.440,00 69.990.356/0001-16 LAÇA BURGUER COMERCIO LTDA ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000016 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000016  135.042,85 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000017 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000017  1.453,20 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000018 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000018  1.300,00 118.932.744-97 SAMYRES SANTOS DA PAZ 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000019 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000019  1.412,00 125.277.404-48 JAQUELINE SOBRAL DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000020 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000020  1.412,00 146.881.094-40 JOSE VALDEMIR DE LIRA GERMANO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000021 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000021  700,00 925.474.004-72 FABIO DE MENDONÇA OLIVEIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000022 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000022  700,00 041.075.854-09 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000023 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000023  1.500,00 105.626.744-54 ANOBELINO MARTINS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000024 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000024  3.000,00 041.638.974-02 GERSIVAN SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000025 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000025  800,00 054.826.674-30 VALDENICE LIMA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000026 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000026  1.412,00 090.567.654-85 RUBEMBERG ANGELO SANTOS SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000027 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000027  1.500,00 026.958.684-99 LEONARDO GALDINO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000028 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000028  1.412,00 099.293.544-09 ELIANE MARIA SANTOS DE MELO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000029 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000029  1.500,00 028.804.424-00 ADRIANA LAURA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000030 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000030  700,00 451.580.374-34 JOSE CARLOS ALVES DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000031 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000031  2.500,00 014.131.154-11 ABIDIAS MARTINS DA SILVA FILHO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000032 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000032  1.000,00 125.825.414-00 ALICY MARIA BARBOSA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000033 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000033  3.000,00 872.081.644-87 JUCYARA MARIA MORAIS DE ANDRADE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000034 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000034  1.200,00 517.419.624-04 EDNA ARAUJO GOMES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000035 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000035  1.320,00 079.252.504-37 JHON KLEFFERTON SANTOS RAMOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000036 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000036  3.296,00 025.743.414-30 VALDOMIR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000037 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000037  1.200,00 008.006.314-47 ALEXSANDRA ALBUQUERQUE SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000038 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000038  4.000,00 053.143.914-30 ROSYANGELY MALTA ALENCAR DE LIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000039 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000039  400,00 007.575.334-00 EVERALDO DOS SANTOS GOMES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
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DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

30/01/2024 2024013000040 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000040  500,00 061.454.004-63 PAULO CESAR DE OLIVEIRA MARQUES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000041 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000041  1.116,00 046.133.054-70 JOSE PAULO FEITOSA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000042 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000042  4.000,00 025.935.744-88 GILDELSON ALVES DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000043 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000043  1.500,00 117.409.484-24 MARIA SIMONE DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000044 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000044  3.000,00 309.376.124-72 CASSIO TADEU MESSIAS LINS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000045 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000045  1.500,00 039.033.734-00 JOSE ANTONIO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000046 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000046  67,90 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000047 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000047  1.000,00 068.968.894-62 JOSE CICERO JUVENCIO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000048 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000048  3.000,00 042.689.194-57 MARCELO DE MENDONÇA JUNIOR 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000049 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000049  700,00 044.542.654-37 EDMILSON DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000050 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000050  600,00 495.169.494-87 MANOEL MESSIAS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000051 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000051  700,00 043.343.794-43 GENILDA SILVA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000052 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000052  1.000,00 163.344.004-44 MANOEL LOURENÇO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000053 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000053  1.412,00 104.381.274-12 STHEFANNY MARIA GOMES DE LIMA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000054 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000054  700,00 034.827.834-97 JOSE ALVES DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000055 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000055  700,00 044.620.644-02 ANTONIO ACACIO ALVES LOPES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000056 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000056  700,00 148.755.094-48 MARIA FERNANDA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000057 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000057  1.000,00 150.994.554-76 JOSE RUAN DA SILVA SAMPAIO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000058 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000058  1.000,00 222.912.294-00 BENEDITO ANTONIO DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000059 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000059  500,00 064.283.444-08 JONATHAN HENRIQUE DE SOUZA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000060 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000060  700,00 648.307.994-04 JOSE AILTON NASCIMENTO DE AMORIM 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000061 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000061  1.000,00 309.371.594-68 JOSE JORGE PEREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000062 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000062  2.000,00 091.125.184-76 JOÃO PAULO DOS SANTOS NASCIMENTO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000063 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000063  1.500,00 700.803.804-68 JOSE ARNALDO GOMES DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000064 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000064  1.320,00 120.972.104-06 RAFAELA MARIA CONCEIÇÃO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000065 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000065  436,50 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000066 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000066  1.500,00 411.534.644-20 JOSE CARLOS REGO BARROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000067 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000067  1.000,00 536.978.634-87 EDMILSON DOS SANTOS FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000068 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000068  1.500,00 045.454.364-63 PATRICIA ALINE NICACIO GOMES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000069 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000069  250,00 730.872.464-68 ADLEUZA MARIA DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000070 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000070  1.000,00 046.493.494-00 DERLANE MALTA DE LIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000071 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000071  500,00 052.640.924-00 DANIELLY FERREIRA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000072 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024/01/30-0007 9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/01/2024 2024013000073 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013000073  4.000,00 120.402.414-69 ANDERSON LUIZ DE GUSMÃO FIRMINO 3390.92.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013100001  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100002 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024013100002  15.857,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100003 4490.52.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024013100003  89.123,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 4490.52.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013100004  500,00 077.591.024-45 RUDSON BERG SANTANA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024013100005  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
31/01/2024 2024013100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024013100006  15.000,00 27.886.899/0001-48 JOSE EDSON BEZERRA DE LIMA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 244. TOTAL GERAL: 4.837.148,08

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/02/2024 2024020100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100001  59.512,09 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.451.0007.1007 2024020100002  81.807,55 28.452.540/0001-25 M R D DE MOURA CONSTRUÇÕES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100003  231,56 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100004 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020100004  316,91 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100005  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100007  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100008  1.500,00 889.385.304-34 LUCIANE MARIA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100009  2.000,00 109.810.744-64 ANTONIO MARCOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100010  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100011 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100011  3.014,00 029.720.794-69 REJANE RODRIGUES DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100012  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100013 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100013  1.500,00 069.210.414-33 JAMERSON CALHEIROS ROCHA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100014 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024020100014  75.231,92 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100015 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100015  1.500,00 093.531.344-39 DALMONICKY MOTA PACHECO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/02/2024 2024020100016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020100016  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/02/2024 2024020200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020200001  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500001 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500001  1.300,00 700.803.804-68 JOSE ARNALDO GOMES DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020500002  35.000,00 30.550.634/0001-89 ALOISIO DE ARAUJO MELO NETO 09717135452 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020500003  30.000,00 17.124.776/0001-16 LOCOMOTIVA 11 LTDA 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020500004  35.000,00 47.305.662/0001-33 LO GUSMÃO ME 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020500005  40.000,00 11.333.693/0001-50 MEGB LOCACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020500006  181,70 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500007 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020500007  46,04 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500008 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020500008  134,46 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 99 – NÃO APLICADO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500009 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020500009  34.566,58 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500010 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020500010  50.440,78 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020500011  23.491,94 23.085.532/0001-74 INJETEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500012 3390.92.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020500012  44,61 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.92.39.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500013 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020500013  55,36 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500014  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500015 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500015  21.912,00 144.540.834-10 MARIA LAURA SANTOS SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500016  47,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500017 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500017  11.637,49 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500018 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500018  1.612,95 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500019 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500019  229,25 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500020 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500020  4.500,00 125.553.374-90 ELIZABETE SILA LIMA NETA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/02/2024 2024020500021 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020500021  1.800,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600001 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020600001  700,00 485.779.444-68 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 01 – DISPENSA 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600002 3390.40.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020600002  9.750,00 09.568.632/0001-20 3 TECNOS TECNOLOGIA LTDA - ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020600003  203.390,00 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 08 – PREGÃO ELETRÔNICO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600004 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020600004  50.099,00 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600005 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020600005  42.956,60 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020600006  0,21 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600007 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020600007  1.300,00 036.207.594-80 VANESSA PATRÍCIA TENÓRIO DA SILVA LINS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600008 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020600008  600,00 087.944.054-68 JANETE CORREIA DE MORAIS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600009 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020600009  2.000,00 550.631.874-04 MARIA CLEIDE CORREIA DE MORAIS AURELIANO 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600010 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020600010  1.500,00 494.509.564-72 BENEDITO ARTUR DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/02/2024 2024020600011 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020600011  2.000,00 081.554.114-78 MARIA CLARA BARBOSA CALHEIROS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020700001  30.000,00 27.886.899/0001-48 JOSE EDSON BEZERRA DE LIMA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 1 – GLOBAL

07/02/2024 2024020700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020700002  20.000,00 36.080.765/0001-26 A DE AGUIAR ANTUNES 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020700003  30.000,00 34.691.020/0001-78 CLARISSA ROBERTA CAMPOS PEREIRA 04332826493 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

07/02/2024 2024020700004 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020700004  20.000,00 11.333.693/0001-50 MEGB LOCACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020700005  50.000,00 29.175.186/0001-00 AUGE MUSIC PROMOCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700006 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700006  79.998,61 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700007 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.451.0007.1007 2024020700007  483.377,39 45.828.606/0001-58 ROOL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS-ME 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700008  18,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700009 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024020700009  2.439,58 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700010 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024020700010  4.230,39 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700011 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024020700011  1.860,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700012 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020700012  3.040,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700013 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700013  1.833,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700014 3190.11.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024020700014  7.166,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700015 3190.11.00.00.00.0000 02.0009.18.541.0006.2011 2024020700015  1.833,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700016 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024020700016  2.982,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700017 3190.11.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024020700017  3.316,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700018 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024020700018  2.334,51 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700019 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700019  8.991,65 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700020 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024020700020  50.796,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700021 3190.11.00.00.00.0000 02.0006.04.122.0002.2006 2024020700021  1.053,33 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700022 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024020700022  6.445,68 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700023 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024020700023  35.616,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700024 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024020700024  56.781,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700025 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700025  2.440,53 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700026 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700026  37.592,31 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700027 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700027  2.564,71 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700028 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020700028  5.012,38 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
07/02/2024 2024020700029 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024020700029  10.597,22 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.45.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800001  24,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800002  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800003  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800004  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800005  500,00 042.645.024-89 NADILSON DOS SANTOS MESQUITA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800006  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800007  2.000,00 031.139.544-95 ARI TELES DE MOURA JUNIOR 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800008  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800009  19.749,66 117.712.664-81 SILVANY BENEDITA DE MELO SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800010  310,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800011  38,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800012 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800012  2.000,00 451.571.464-34 EDSON DOS SANTOS FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800013  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800014  1.143,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/02/2024 2024020800015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020800015  1.734,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024020900001  85.000,00 49.212.543/0001-61 T & J SHOWS E EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 02 – INEXIGIBILIDADE 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900002  65.537,32 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900003  1,51 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900004 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024020900004  32.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900005 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024020900005  9.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900006  120,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900007 4690.71.00.00.00.0000 03.0005.28.843.0000.2009 2024020900007  852,67 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4690.71.02.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900008  21,79 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900009  2.000,00 451.571.464-34 EDSON DOS SANTOS FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900010 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900010  3.000,00 008.826.224-39 JOSE SEVERINO GOMES DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

09/02/2024 2024020900011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900011  67,90 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900012  12.212,74 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900013  1.531,00 00.703.157/0001-83 CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900014 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900014  38.164,80 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900015 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024020900015  36.655,24 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/02/2024 2024020900016 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024020900016  1.320,00 091.125.174-02 MARCIEL OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/02/2024 2024021400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021400001  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500001  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500002 3190.91.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500002  20.000,00 92.872.100/0001-26 GBOEX - GREMIO BENEFICIENTE 3190.91.99.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500003  1.500,00 911.371.104-06 EDUARDO DA SILVA SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500004  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500005  2.000,00 023.221.634-73 MARTA MARIA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021500006  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/02/2024 2024021500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024021500007  44,80 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021600001  55.143,02 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
16/02/2024 2024021600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021600002  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021900001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE LTDA - ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021900002  3.670,80 27.381.314/0001-38 PS COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI - ME 3390.30.07.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/02/2024 2024021900003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024021900003  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000001  1,45 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024022000002  46.258,12 11.053.706/0001-38 DALLETY DOS S CAVALCANTE EIRELI 3390.39.23.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000003  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000004  1.745,39 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000005 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000005  5.454,31 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000006  4.000,00 120.402.414-69 ANDERSON LUIZ DE GUSMÃO FIRMINO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000007  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000008  2.000,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000009  5.732,00 049.117.444-64 MARCOS ANDRE DE LIMA SALVADOR E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000010  48,50 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/02/2024 2024022000011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022000011  3.139,10 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022100001  35,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022100002  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022100003  4.000,00 086.949.894-09 MITCHELLY COSTA LESSA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/02/2024 2024022100004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022100004  4.000,00 067.322.044-32 RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA SOARES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024022200001  68,72 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022200002  66,77 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/02/2024 2024022200003 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022200003  68,72 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/02/2024 2024022300001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022300001  53.700,92 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600001  66.980,00 10.498.974/0002-81 INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO BRASIL - ESTUDOS E PESQUISAS 

NA ADMNIISTRACAO PUBLICA - INP - LTDA
3390.39.48.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

26/02/2024 2024022600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600002  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600003  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600004  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600005  10,36 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600006  29,23 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600007 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022600007  109,47 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600008  4.524,02 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600009  32,84 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600010 3390.39.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024022600010  220,06 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600011  27,89 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600012  109,47 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600013 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022600013  712,75 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

26/02/2024 2024022600014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024022600014  487,20 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600015  2.127,34 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600016 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022600016  656,91 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600017 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022600017  109,47 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/02/2024 2024022600018 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022600018  3.000,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700001  473,22 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700002  11,04 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700003  6,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700004  2.200,00 031.139.544-95 ARI TELES DE MOURA JUNIOR 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700005  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700006 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022700006  51.110,50 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700007  1.000,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700008  4.000,00 029.720.794-69 REJANE RODRIGUES DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/02/2024 2024022700009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022700009  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800001  691.942,25 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

28/02/2024 2024022800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024022800002  402.234,00 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800003 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022800003  146.135,60 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

28/02/2024 2024022800004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024022800004  221.508,16 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800005 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800005  147.688,74 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800006 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800006  179.816,02 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800007  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800008  21.250,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/02/2024 2024022800009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022800009  4.000,00 062.568.764-74 LARYSSA CHRISTINE TORRES GAIA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900001 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024022900001  172.998,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900002 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024022900002  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900003 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900003  108.487,86 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900004  219,03 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900005 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900005  248,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900006 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024022900006  33.211,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900007 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900007  7.321,61 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900008 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900008  7.694,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900009 3190.11.00.00.00.0000 02.0009.18.541.0006.2011 2024022900009  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900010 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024022900010  19.337,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900011 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022900011  109.135,94 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900012 3390.08.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022900012  186,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900013 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024022900013  147.613,34 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900014 3390.08.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024022900014  930,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900015 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900015  6.231,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900016 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900016  15.037,17 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900017 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024022900017  7.403,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900018 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900018  47,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900019 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900019  21,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900020 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024022900020  7.318,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900021 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024022900021  5.580,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900022 3190.11.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024022900022  9.950,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900023 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900023  26.974,95 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900025 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900025  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900026 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024022900026  12.691,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900027 3190.11.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024022900027  21.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900028 3190.11.00.00.00.0000 02.0006.04.122.0002.2006 2024022900028  3.160,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900029 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024022900029  9.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
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29/02/2024 2024022900030 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900030  67,90 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900031 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900031  1.050,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900032 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900032  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900033 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900033  3.765,15 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900034 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900034  11.766,08 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900035 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900035  164,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900036 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900036  38,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900037 3390.08.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024022900037  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900038 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900038  1.453,20 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900039 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900039  134.518,11 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900040 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900040  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900041 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900041  270,44 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900042 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900042  16.112,00 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900043 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900043  95.632,25 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900044 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900044  24.968,32 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900045 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900045  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900046 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900046  4.000,00 986.195.274-87 JOSE WELLINGTON MENDES LINS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900047 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900047  7.514,46 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900048 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900048  49.027,75 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900049 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900049  35.564,47 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

29/02/2024 2024022900050 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024022900050  9.698,25 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/02/2024 2024022900051 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024022900051  90.361,07 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 226. TOTAL GERAL: 5.528.303,26

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/03/2024 2024030100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100001  54.010,76 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030100002  253,51 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030100003  42,61 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100004 3390.40.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100004  205,00 29.091.571/0001-60 E-CERTIFICACAO SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA. 3390.40.23.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100005  25,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100006  58,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100007  700,00 034.827.834-97 JOSE ALVES DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100008  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100009  4.000,00 986.195.274-87 JOSE WELLINGTON MENDES LINS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100010 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100010  10.744,00 135.055.664-54 JOÃO VICTOR SOUZA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100011  80,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100012  442,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100013 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100013  20.024,00 042.547.654-52 DANIEL DE MOURA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100014  336,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100015 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100015  20.312,00 073.059.954-01 PETRUCIO DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100016 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100016  20.712,00 911.371.104-06 EDUARDO DA SILVA SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100017 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100017  20.436,00 144.540.834-10 MARIA LAURA SANTOS SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/03/2024 2024030100018 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030100018  21.124,00 104.277.804-38 ALEXANDRE DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030400001  18.941,00 41.053.365/0001-61 R.C. DIAS INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA 3390.39.63.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400002 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030400002  4.560,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030400003  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/03/2024 2024030400004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030400004  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500001 3390.40.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500001  9.750,00 09.568.632/0001-20 3 TECNOS TECNOLOGIA LTDA - ME 3390.40.06.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500002  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500003 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024030500003  151.004,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500004  6.040,00 911.314.994-68 JORGE DOS SANTOS GONÇALVES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500005  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500006  1.500,00 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/03/2024 2024030500007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030500007  4.000,00 042.792.364-61 MICHELLYNE MIRELLE PORTELA DA ROCHA FERREIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600001 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030600001  600,00 651.399.504-30 JANETE BEZERRA DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600002 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030600002  1.300,00 036.207.594-80 VANESSA PATRÍCIA TENÓRIO DA SILVA LINS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600003 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030600003  2.000,00 550.631.874-04 MARIA CLEIDE CORREIA DE MORAIS AURELIANO 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600004 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024030600004  2.000,00 081.554.114-78 MARIA CLARA BARBOSA CALHEIROS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030600005  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
06/03/2024 2024030600006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030600006  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700001 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024030700001  38.858,95 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
07/03/2024 2024030700002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030700002  18,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800001 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800001  700,00 485.779.444-68 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800002  1.300,00 700.803.804-68 JOSE ARNALDO GOMES DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800003 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024030800003  1.500,00 494.509.564-72 BENEDITO ARTUR DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800004 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800004  35.145,38 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800005 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800005  58.805,45 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800006 3390.14.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800006  1.200,00 113.151.514-56 JOHNNATAN LEANDRO CAMPOS MENDONÇA 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800007 3390.14.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024030800007  2.400,00 008.788.774-60 CARLOS MAGNO BRANDÃO DE OLIVEIRA 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800008 3390.14.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800008  2.400,00 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800009 3390.14.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024030800009  1.200,00 031.877.324-45 DEYVSON HENRIQUE DA SILVA MELO 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800010 3390.14.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800010  2.400,00 057.827.504-05 ASSIS GOMES DA SILVA 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800011 3390.14.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024030800011  1.200,00 100.828.054-23 IAGO SANTOS LINS DE ALBUQUERQUE 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800012 3390.14.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024030800012  1.200,00 075.954.004-73 WELLINGDON BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800013 3390.14.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800013  1.200,00 134.380.874-05 LUMA RICHELLY DOS SANTOS NASCIMENTO 3390.14.14.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800014 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800014  0,79 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

08/03/2024 2024030800015 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024030800015  2.000,00 550.631.874-04 MARIA CLEIDE CORREIA DE MORAIS AURELIANO 3390.36.15.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800016  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800017 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800017  36,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800018 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800018  29,10 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800019 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800019  1.000,00 053.143.914-30 ROSYANGELY MALTA ALENCAR DE LIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800020 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800020  500,00 117.131.554-60 MARIA FERNANDA DOS SANTOS MELO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800021 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800021  1.000,00 068.968.894-62 JOSE CICERO JUVENCIO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800022 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800022  5.433,74 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800023 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800023  1.531,00 00.703.157/0001-83 CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800024 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024030800024  16.980,43 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
08/03/2024 2024030800025 4690.71.00.00.00.0000 03.0005.28.843.0000.2009 2024030800025  856,15 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4690.71.02.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100001 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100001  37.139,32 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100002 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024031100002  32.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100003 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024031100003  9.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100004 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100004  18.000,00 29.504.270/0001-11 SL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100005 3390.92.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100005  18.000,00 29.504.270/0001-11 SL TELECOMUNICAÇÕES EIRELI 3390.92.39.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100006  30,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100007  1.000,00 524.723.614-91 PEDRO DAMIÃO DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100008  11,99 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/03/2024 2024031100009 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031100009  4.000,00 062.568.764-74 LARYSSA CHRISTINE TORRES GAIA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031200001  0,08 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200002 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031200002  6.881,00 10.689.838/0001-98 ALAN JONES AMORIM DE OLIVEIRA - LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031200003  5.500,00 044.590.794-02 FRANCISCO JOSE DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031200004  213,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031200005  1.100,00 122.688.704-05 YASMIM MARIANO DE MELO SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/03/2024 2024031200006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031200006  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300001  42,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300002  4.000,00 029.720.794-69 REJANE RODRIGUES DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300003  1.000,00 026.048.524-11 UBIRITAN PORTELA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300004  8.812,20 644.215.034-87 GILVAN CESAR E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300005  226,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
13/03/2024 2024031300006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031300006  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024031400001  56,38 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400002  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400003  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400004  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400005  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400006 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024031400006  61.138,68 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400007  1.412,00 091.125.174-02 MARCIEL OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400008  2.000,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
14/03/2024 2024031400009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031400009  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500001  61.403,10 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500002  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031500003  32.461,03 23.085.532/0001-74 INJETEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024031500004  40.128,23 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500005 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500005  13.202,56 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500006  2.178,42 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500007 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500007  237,64 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500008 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500008  3.851,90 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500009 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500009  2.888,93 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500010 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500010  7.571,67 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
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DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

15/03/2024 2024031500011 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500011  3.851,90 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500012 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500012  2.888,93 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500013 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500013  7.571,67 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500014 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500014  1.500,00 053.143.914-30 ROSYANGELY MALTA ALENCAR DE LIRA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031500015  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500016 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031500016  60.528,19 28.452.540/0001-25 M R D DE MOURA CONSTRUÇÕES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
15/03/2024 2024031500017 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031500017  47.011,60 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800001  6,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800002  30,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800003 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031800003  60.890,00 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800004 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800004  5.640,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800005  1.200,00 064.023.934-01 ROBERTA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800006  4.000,00 086.949.894-09 MITCHELLY COSTA LESSA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
18/03/2024 2024031800007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031800007  2.500,00 074.360.234-03 LAEMERSON ALCYRON ROCHA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031900001  18,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031900002  20,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900003 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024031900003  4.568,04 42.632.694/0001-20 VERCOSA CONSTRUCOES E FERRAGENS LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
19/03/2024 2024031900004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024031900004  300,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000001  0,10 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000002  15.946,06 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000003  1.262,92 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.15.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000004 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000004  159,46 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.16.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000005  858,36 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000006  2.682,36 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000007  7.600,00 044.156.814-92 MARCELO JOSE SANTOS DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032000008  67,90 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
20/03/2024 2024032000009 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032000009  102.103,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE LTDA - ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100002  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100003  5.197,13 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.01.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100004  33,95 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100005 3390.39.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024032100005  310,53 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100006  33,95 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100007 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032100007  110,54 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100008  110,54 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100009 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032100009  774,16 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100010 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032100010  113,23 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024032100011  578,81 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100012  2.295,22 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100013 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032100013  680,19 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100014 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100014  2.800,00 136.602.854-63 SILVANIO SILVA DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100015  38,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100016 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100016  26.900,00 986.195.274-87 JOSE WELLINGTON MENDES LINS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100017 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100017  267,30 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100018 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100018  360,80 109.238.844-32 IRLAND FIRMINO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
21/03/2024 2024032100019 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032100019  3.000,00 067.322.044-32 RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA SOARES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032200001  62.505,63 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032200002  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/03/2024 2024032200003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032200003  4.000,00 077.347.774-81 EMANUELLE CRISTINI SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500001 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500001  179.816,72 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500002 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500002  147.873,04 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 3 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

25/03/2024 2024032500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024032500003  73,72 44.992.350/0001-57 VERDE AMBIENTAL ALAGOAS S.A. 3390.39.44.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500004  36,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500005  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500006  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500007  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500008  10,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500009  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500010 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500010  1.500,00 986.195.274-87 JOSE WELLINGTON MENDES LINS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500011 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500011  3.000,00 505.227.014-34 LAERCIO PEREIRA LEITE 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500012 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500012  4.000,00 102.750.684-47 HUGO JORDAM SANTOS DE BARROS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500013 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500013  8.000,00 029.720.794-69 REJANE RODRIGUES DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500014  548,50 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500015  85.626,31 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

25/03/2024 2024032500016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500016  14.144,84 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500017 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500017  23.623,16 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/03/2024 2024032500018 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500018  35.564,47 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500019 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500019  19.186,55 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/03/2024 2024032500020 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500020  7.783,70 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500021 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500021  2.545,40 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.30.26.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

25/03/2024 2024032500022 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500022  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/03/2024 2024032500023 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032500023  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
26/03/2024 2024032600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032600001  28,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032700001  16,71 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032700002  471,71 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032700003  698.049,25 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

27/03/2024 2024032700004 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024032700004  407.502,92 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700005 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032700005  143.950,16 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

27/03/2024 2024032700006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024032700006  218.198,60 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032700007  18,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
27/03/2024 2024032700008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032700008  4.000,00 062.568.764-74 LARYSSA CHRISTINE TORRES GAIA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800001  47,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800002  283,93 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800003  0,16 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800004 3190.11.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024032800004  21.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800005 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800005  12.691,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800006 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024032800006  7.318,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800007 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024032800007  5.580,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800008 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032800008  9.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800009 3190.11.00.00.00.0000 02.0006.04.122.0002.2006 2024032800009  3.160,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800010 3190.11.00.00.00.0000 02.0009.18.541.0006.2011 2024032800010  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800011 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800011  30.886,54 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800012 3190.11.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024032800012  9.950,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800013 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800013  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800014 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024032800014  146.864,27 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800015 3390.08.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024032800015  930,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800016 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032800016  110.167,20 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800017 3390.08.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024032800017  186,12 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800018 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800018  111.067,66 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800019 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800019  248,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800020 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024032800020  173.629,46 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800021 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024032800021  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 4 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS
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28/03/2024 2024032800022 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024032800022  7.403,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800023 3390.08.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024032800023  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800024 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024032800024  19.337,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800025 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800025  7.694,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800026 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800026  6.231,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800027 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800027  7.321,61 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800028 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800028  15.037,17 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800029 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024032800029  33.281,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800030 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800030  63.206,21 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800031 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800031  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800032 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800032  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800033 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800033  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800034 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800034  38,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800035 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800035  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800036 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800036  23,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800037 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800037  1.050,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800038 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800038  106,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800039 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800039  132,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800040 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800040  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800041 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800041  1.453,20 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800042 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800042  134.660,39 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800043 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800043  4.757,39 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800044 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800044  14.866,83 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800045 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800045  17.112,00 044.156.814-92 MARCELO JOSE SANTOS DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800046 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800046  19.012,00 425.583.014-20 SILENE MARIA DE MORAES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800048 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800048  500,00 064.283.444-08 JONATHAN HENRIQUE DE SOUZA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800051 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800051  1.412,00 090.567.654-85 RUBEMBERG ANGELO SANTOS SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800052 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800052  4,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800053 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800053  1.000,00 163.344.004-44 MANOEL LOURENÇO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800054 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800054  1.000,00 068.968.894-62 JOSE CICERO JUVENCIO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800055 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800055  700,00 041.075.854-09 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800056 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800056  78,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800057 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800057  7.712,00 049.488.254-92 RAFAELLA DE VASCONCELOS RODRIGUES ROCHA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800058 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800058  158,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800059 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800059  20.194,00 129.593.574-00 EDJA SILVA DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
28/03/2024 2024032800060 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024032800060  2.579,80 074.360.234-03 LAEMERSON ALCYRON ROCHA DOS SANTOS 3190.11.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 240. TOTAL GERAL: 4.444.818,62

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 5 DE 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

01/04/2024 2024040100001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100001  226,28 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024040100002  304,59 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100003 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100003  5.520,00 48.922.006/0001-42 J R SANTOS DA SILVA GAS 3390.30.04.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100004  37,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100005  470,00 129.606.354-26 MARTHA FERNANDA HIPOLITO DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100006  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100007  1.500,00 102.032.924-64 JOSE FRANCISCO DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100008 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100008  1.000,00 812.117.321-34 VALMIR DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100009  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100010 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100010  4.500,00 550.596.514-87 SERGIO GALDINO LIMA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100011 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100011  2.000,00 111.485.194-91 DERMEVAL TENORIO DE MESQUITA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100012 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100012  6.824,00 043.498.394-29 FLAVIO OMENA DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100013  75,30 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100014 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100014  2.200,00 105.579.524-33 KAIRAN WESLEY DA SILVA PERES E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100015 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100015  14.936,00 084.973.174-75 ARNALDO DA SILVA ALVES FILHO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100016 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100016  16.412,00 144.540.834-10 MARIA LAURA SANTOS SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
01/04/2024 2024040100017 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040100017  175,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040200001  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040200002  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040200003  3.000,00 128.089.694-90 NATALIA ANDRADE DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040200004  10.373,20 591.914.304-53 BENEDITO DA SILVA SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
02/04/2024 2024040200005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040200005  135,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024040300001  51,56 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024040300002  395,35 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300003 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.451.0007.1007 2024040300003  197.655,49 23.085.532/0001-74 INJETEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300004  87,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300005  1.000,00 091.125.184-76 JOÃO PAULO DOS SANTOS NASCIMENTO 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300006  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300007 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300007  5.500,00 049.356.224-90 ALBERTO GERMANO DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300008  29,10 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
03/04/2024 2024040300009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040300009  16.488,00 19.889.258/0001-19 AUDINETE SILVA DO NASCIMENTO - ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400001 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024040400001  1.300,00 036.207.594-80 VANESSA PATRÍCIA TENÓRIO DA SILVA LINS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400002 3390.36.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024040400002  600,00 087.944.054-68 JANETE CORREIA DE MORAIS 3390.36.15.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400003 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024040400003  2.000,00 081.554.114-78 MARIA CLARA BARBOSA CALHEIROS 3390.36.01.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400004 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040400004  0,15 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
04/04/2024 2024040400005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040400005  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500001  55.002,40 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.451.0007.1007 2024040500002  68.002,52 23.085.532/0001-74 INJETEC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500003  4.000,00 067.322.044-32 RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA SOARES 3390.36.36.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500004  4.500,00 013.264.834-20 JORGE ANTONIO DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500005  103,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500006  5.000,00 062.568.764-74 LARYSSA CHRISTINE TORRES GAIA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
05/04/2024 2024040500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040500007  24,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
08/04/2024 2024040800001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024040800001  250.000,00 24.462.524/0001-62 UNHA PINTADA PRODUCOES & EVENTOS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900001 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040900001  700,00 485.779.444-68 MARIA JOSÉ DOS SANTOS 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040900002  1.300,00 700.803.804-68 JOSE ARNALDO GOMES DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900003 3390.36.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024040900003  1.500,00 494.509.564-72 BENEDITO ARTUR DA SILVA 3390.36.15.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900004 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024040900004  51.959,90 16.982.376/0001-89 ALAGOAS AMBIENTAL S/A 3390.39.82.00.00.0000 2 - DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900005 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040900005  35.496,38 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
09/04/2024 2024040900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024040900006  13,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000001  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 1 DE 4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

10/04/2024 2024041000002 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000002  79,52 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000003 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000003  0,96 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000004  4,60 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000005  1.531,00 00.703.157/0001-83 CNM - CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS MUNICIPIOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000006  5.494,05 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000007 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041000007  17.168,89 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
10/04/2024 2024041000008 4690.71.00.00.00.0000 03.0005.28.843.0000.2009 2024041000008  859,76 29.979.036/0001-40 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 4690.71.02.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100001  63.114,65 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100002  12,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100003 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024041100003  9.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100004 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024041100004  32.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100005  1.000,00 044.364.174-92 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100006 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100006  1.000,00 088.153.224-00 ADENILDA DA SILVA RODRIGUES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100007  19,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
11/04/2024 2024041100008 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041100008  6,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041200001  33,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041200002  1.100,00 651.394.964-53 EDMILSON JOSE DE LIMA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041200003  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200004 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024041200004  79.486,54 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200005 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024041200005  50.938,19 43.816.752/0001-38 J T DOS S ALMEIDA CONSTRUCOES LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
12/04/2024 2024041200006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041200006  9,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041500001  24,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041500002  4.213,00 029.720.794-69 REJANE RODRIGUES DOS SANTOS E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041500003  180,10 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041500004  4.000,00 814.860.654-49 IVANILDA SANTOS DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
15/04/2024 2024041500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041500005  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600001 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041600001  500,00 059.487.764-41 ALEX LINS FERNANDES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041600002  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600003 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024041600003  46,87 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041600004  1.000,00 123.562.144-88 DANIEL CAVALCANTE DE BARROS PORTELA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
16/04/2024 2024041600005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041600005  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700001 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024041700001  6.610,00 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700002 4490.52.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024041700002  3.148,00 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 4490.52.48.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
17/04/2024 2024041700003 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024041700003  18,90 07.238.759/0001-56 J BUARQUE CONSTRUCOES LTDA 3390.30.28.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800001 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041800001  61.529,38 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
18/04/2024 2024041800002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041800002  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900001 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900001  0,91 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900002  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900003  1.332,53 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900004 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900004  4.164,15 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900005 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900005  1.000,00 123.562.144-88 DANIEL CAVALCANTE DE BARROS PORTELA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
19/04/2024 2024041900006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024041900006  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200001  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200002 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200002  1.400,00 709.789.384-29 VERONICA ALVES DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200003  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200004 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200004  1.412,00 894.788.274-72 JOSE DOMINGOS DE SANTANA MACEDO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200005  95.069,70 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.43.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

22/04/2024 2024042200006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200006  26.366,61 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
22/04/2024 2024042200007 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200007  55,00 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

22/04/2024 2024042200008 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042200008  78.587,27 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 
SERVIÇOS PÚBLICOS

3390.30.26.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042300001  22.000,00 14.309.526/0001-62 MARCOS GOMES CONTABILIDADE LTDA - ME 3390.39.05.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE EMPENHOS PÁGINA: 2 DE 4.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº EMPENHO ELEMENTO PROJETO / ATIVIDADE Nº DO PROCESSO VALOR R$ CPF / CNPJ CREDOR DESDOBRAMENTO MODALIDADE LICITAÇÃO TIPO DO EMPENHO

23/04/2024 2024042300002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042300002  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300003 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042300003  1.800,00 079.382.894-50 ANGELICA DA SILVA ERNESTO E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
23/04/2024 2024042300004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042300004  6,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
24/04/2024 2024042400001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042400001  9,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
24/04/2024 2024042400002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042400002  15.429,62 08.917.588/0001-54 CIGIP - CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO DA ENERGIA ELETRICA E 

SERVIÇOS PÚBLICOS
3390.39.25.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO

25/04/2024 2024042500001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500001  116,04 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500002 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500002  2.676,55 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024042500003  511,16 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500004  4.926,49 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500005  37,44 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500006 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500006  33,88 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500007 3390.39.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024042500007  283,34 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500008 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042500008  664,70 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500009 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042500009  110,91 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500010 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042500010  584,97 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500011 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042500011  113,35 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500012 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042500012  444,43 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500013  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500014 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500014  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500015 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500015  55,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500016  18,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500017 3390.30.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500017  58.505,11 49.974.887/0001-08 W V DE PAULA LTDA-ME 3390.30.01.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500018 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500018  1.412,00 091.125.174-02 MARCIEL OLIVEIRA DA SILVA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500019 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500019  2.000,00 062.568.764-74 LARYSSA CHRISTINE TORRES GAIA 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
25/04/2024 2024042500020 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042500020  4.000,00 067.322.044-32 RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA SOARES 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
26/04/2024 2024042600001 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042600001  3,40 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024042900001  170.000,00 08.648.622/0001-32 CRIATIVE MUSIC LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900002 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024042900002  5.580,57 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900003 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900003  9.120,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900004 3190.11.00.00.00.0000 02.0009.18.541.0006.2011 2024042900004  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900005 3190.11.00.00.00.0000 02.0003.04.122.0011.2003 2024042900005  21.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900006 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900006  5.500,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900007 3190.11.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024042900007  9.950,05 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900008 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900008  30.886,54 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900009 3190.11.00.00.00.0000 02.0006.04.122.0002.2006 2024042900009  3.160,00 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900010 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024042900010  7.318,75 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900011 3190.11.00.00.00.0000 02.0002.04.122.0002.2002 2024042900011  12.691,19 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900012 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024042900012  148.700,98 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900013 3390.08.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024042900013  930,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900014 3190.11.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900014  107.508,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900015 3390.08.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900015  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900016 3190.11.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024042900016  7.403,52 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900017 3390.08.00.00.00.0000 02.0019.20.122.0006.2024 2024042900017  62,04 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900018 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024042900018  173.582,03 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900019 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024042900019  124,08 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900020 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900020  109.144,44 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900021 3390.08.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900021  248,16 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3390.08.56.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900022 3190.11.00.00.00.0000 02.0007.04.122.0002.2007 2024042900022  33.281,60 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900023 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900023  12.001,37 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900024 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900024  7.694,14 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900025 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900025  7.321,61 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
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29/04/2024 2024042900026 3190.11.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900026  6.231,87 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.52.00.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900027 3190.11.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024042900027  19.337,06 111.111.111-11 FOLHA DE PESSOAL 3190.11.01.01.00.0000 4 - FOLHA DE PAGAMENTO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900028 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900028  50.400,00 69.990.356/0001-16 LAÇA BURGUER COMERCIO LTDA ME 3390.39.41.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900029 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900029  16,77 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900030 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900030  469,50 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900031 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900031  25,80 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900032 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900032  148.224,04 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900033 3390.33.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900033  179.816,02 27.080.668/0001-42 JRB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E MÁQUINAS EIRELI 3390.33.03.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900034 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024042900034  708.777,20 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

29/04/2024 2024042900035 3390.39.00.00.00.0000 02.0018.15.452.0007.2023 2024042900035  424.232,84 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900036 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900036  143.799,44 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 

ADMINISTRATIVOS
3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO

29/04/2024 2024042900037 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.06.181.0010.2008 2024042900037  222.487,84 17.524.309/0001-83 MODERNIZA - COOPERATIVA DE TRABALHO, SERVIÇOS GERAIS E 
ADMINISTRATIVOS

3390.39.79.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900038 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2019 2024042900038  43,38 12.272.084/0001-00 EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS 3390.39.43.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900039 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900039  82.228,09 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900040 4490.52.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900040  24.999,50 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 4490.52.48.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900041 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900041  79,50 31.947.026/0001-75 MIRIAN SHEYLA DOS S F AMORIM & CIA LTDA (CICLO PEÇAS) 3390.30.28.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
29/04/2024 2024042900042 3390.30.00.00.00.0000 02.0008.04.122.0007.2010 2024042900042  111.416,00 21.278.605/0001-19 W V DE PAULA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME 3390.30.24.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000001 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024043000001  210.000,00 21.939.747/0001-80 JONAS ESTICADO GRAVAÇÕES E EDIÇÕES MUSICAIS LTDA - ME 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000002 3390.39.00.00.00.0000 02.0016.13.392.0012.2020 2024043000002  150.000,00 46.654.544/0001-78 RAPHAELA SANTOS GRAVACOES E EDICOES MUSICAIS LTDA 3390.39.23.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000003 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000003  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000004 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000004  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000005 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000005  11,00 00.360.305/1134-99 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000006 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000006  47,62 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000007 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000007  276,99 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000008 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000008  43,83 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000009 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000009  106,70 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000010 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000010  24,00 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000011 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000011  48,50 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000012 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000012  129,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000013 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000013  1.047,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000014 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000014  2.595,00 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000015 3191.13.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000015  134.047,97 07.850.501/0001-06 IPREV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES SLQ. 3191.13.03.01.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000016 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000016  4.762,72 10.775.704/0001-90 AMA - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICIPIOS ALAGOANOS 3390.39.99.02.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000017 3390.47.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000017  14.883,50 00.394.460/0058-87 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 3390.47.12.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000018 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024043000018  67.444,10 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 3 - LICITAÇÃO 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000019 3390.39.00.00.00.0000 02.0008.15.452.0007.1012 2024043000019  64.735,15 51.393.615/0001-66 LN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 3390.39.16.00.00.0000 1 - CONTRATAÇÃO DIRETA 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000020 3390.36.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000020  32.509,70 142.662.044-69 GENICY DA SILVA E OUTROS 3390.36.35.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO
30/04/2024 2024043000021 3390.39.00.00.00.0000 02.0005.04.122.0002.2005 2024043000021  152,20 00.000.000/1320-04 BANCO DO BRASIL S.A. / AGÊNCIA SLQ 3390.39.81.00.00.0000 5 - OUTROS 3 – ORDINÁRIO

TOTAL DE REGISTRO(S): 191. TOTAL GERAL: 5.137.715,05
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